ÓLEO DIESEL COMUM, 40.000 LITROS DE ÓLEO DIESEL S-10 E DE 50.000 LITROS DE 

GASOLINA COMUM PARA O EXERCÍCIO DE 2016, sendo considerada vencedora, por ter cotado 

os menores preços em seus respectivos itens, a seguinte empresa: no item 01, a licitante EDERCI RUI 

FIUZA DA SILVA & FILHO LTDA, para o fornecimento de 110.000 (cento e dez mil) litros de Óleo 

Diesel Comum ao preço de R$ 2,99 (dois reais com noventa e nove centavos) por Litro, totalizando 

este item em R$ 328.900,00 (trezentos e vinte oito mil e novecentos reais), e no item 02, a licitante 

EDERCI RUI FIUZA DA SILVA & FILHO LTDA, para o fornecimento de 40.000 (quarenta mil) 

litros de Óleo Diesel S-10 ao preço de R$ 3,29 (três reais com vinte e nove centavos) por Litro, 

totalizando este item em R$ 131.600,00 (cento e trinta e um mil e seiscentos reais), e DETERMINO a 

Senhora Secretária Municipal de Administração, Finanças e Planejamento que proceda Adjudicação e a 

Aquisição dos objetos desta Licitação. 

GABINETE DO PREFEITO, em 31 de dezembro de 2015. 

VOLMIR PEDRO CAPITANIO